
 

سازین , آنچه کسب وکار شما از 
 توقع دارد... و موبایل اینترنت

 کشور در آنلاین بازاریابی و تبلیغات خدمات ارائه های شرکت ترین قدیمی از یکی سازین گروه

 بیشتر .... هستیم همراهتان ها هزینه ترین مناسب و ها شیوه بهترین به بازاریابی و تبلیغات برایاست

 سه تفاوت بارز سازین

قیمت های مناسب پکیج ها و پلان های 

پیشنهادی مناسب با بودجه مشتری 

 بوده و گاها چندبرابر رقبا پایینتر بوده

تبلیغات زود بازده و تبلیغات هدفمند 

ام تمو تبلیغات با هدف برندسازی در 

 پلان ها دیده شده است

به واسطه در اختیار داشتن تیم برنامه 

نویسی و گرافیک خدمات بدون 

 واسطه به کافرفرما ارائه میشود
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 ما در فضای مجازی فهرست خدمات

پکیج طراحی و قابل اجراست . بجز  3خدمات تبلیغات و بازاریابی در اینترنت و موبایل در 

 از خدمات فوق بشکل حداقل پلان نیز مقدور میباشد . پکیج های موجود امکان دریافت یکی

 

 تبلیغات بنری

بنر تبلیغاتی یا متنی در مطرح ترین سایت 

 های کشور منتشر میشود
 

 تبلیغات موبایلی

ارسال پیام انبوه به کاربران اپلیکیشن های 

 +تبلیغ در اپلیکیشن (پوش نوتیفیکیشنموبایل )

 

 تولید و مدیریت محتوا

و انتشار محتوای جذاب )عکس و  ساخت

  ویدئو و متن( بشکل مداوم و لحظه ای

 ساخت و مدیریت وب سایت

طراحی وب سایت و مدیریت وب سایت بشکل 

 آنلاین و در لحظه مطابق با نیاز کسب و کار

 

 تبلیغ و مدیریت شبکه اجتماعی

جذب فالوور و عضو واقعی رسانه اجتماعی 

  ن هااپلیکیش به روش تبلیغات هدفمند به

 رپورتاژ خبری

انتشار رویدادها و اخبار مهم سایت ها و رسانه 

 های اجتماعی خبری مطابق با پکیج انتخاب شده

 

 ارسال پیامک هدفمند

ارسال پیامک بصورت ارسال از دکل 

  مخابراتی , محله , سن و جنسیت و مشاغل

 ارسال ایمیل انبوه

ی بانک اطلاعاتارسال ایمیل انبوه تبلیغاتی به 

 ایمیل های داخل کشور به تفکیک

 

 تبلیغات گسترده در تلگرام

کاربران پیامرسان تلگرام تبلیغ شما را 

 درکانالهای معتبر مشاهده میکنند
 

 صفحه نخست موتورهای جستجو

ساعت 42آگهی تبلیغاتی شما میتواند در کمتراز

 در صفحه نخست گوگل دیده شود

 

استفاده از عضویتشان در پورتال کاربران سازین میتوانند در طول شبانه  مشترکین سازین با

روز نسبت به ثبت سفارش جدید , ارسال اطلاعات )عکس+فیلم+فایل+متن( برای تولید 

محتوا و یا ساخت تبلیغ شان اقدام نمایید. این سامانه امکان گفتگوی آنلاین از طریق پیامرسان 

ثبت تیکت و پرداخت اینترنتی برخی سفارشات جدید را نیز فراهم  های موبایلی , ارسال ایمیل ,

 www.sazinco.irکرده است.
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 ارسال پوش نوتیفیکیشن انبوه

شیوه ای موثر در اطلاع رسانی سریع و تبلیغات بشکل انبوه به کاربران اپلیکیشن های 

توضیح و لینک به ) سایت , فروشگاه , کانال تلگرام , موبایلی که امکان ارسال تصویر , 

 اینستگرام ویا لینک نصب نرم افزار و .. ( را دارد .

در این شیوه مشترک میتواند از چند هزار تا چند میلیون پیام را در چنددقیقه برای 

 کاربران برنامه های موبایلی ارسال نماید.

 .ایی , جنسیت و موضوع امکانپذیر استارسال نوتیفیکیشن با تفکیک منطقه جغرافی 

 

 , هدفمند و هوشمندارسال پیامک 

سازین متن پیامک شما را در زمان دلخواهتان به محله , منطقه یا شهر مورد نظر تان با تفکیک 

یا مشاغل ارسال مینماید. ارسال پیامک از دکل برای موبایل سن و جنسیت و 

های آنلاین در محدوده آنتن دهی دکل مورد نظر امکانپذیر است . در هر 

 04355345020مرحله از ارسال متن تایید شده توسط اپراتور از طریق خط 

 لبشکل چت پیامرسان یا پیامک دریافت و پس از تاییدنهایی در زمان دلخواه ارسا

  میشود.

هزینه پیامک هاییکه به هر دلیل برگشت خورده باشند نیز به حساب بازگشت داده شده و چندین مرتبه مجدد به 

 خطوط جدید ارسال میشود.

 

 ارسال پیامک از دکل یا ارسال به تفکیک مشاغل و محله

گوناگون ارسال  لپیام انبوه شما توسط سازین به تفکیک سن , جنسیت و یا تفکیک محله , منطقه و شهر و یا تفکیک مشاغ

که امکان ارسال به موبایل های آنلاین اطراف دکل مخابرات را دارد نیز شیوه ی ارسال از دکل مخابراتی , همچنین  شود

 از جمله خدمات تبلیغات انبوه پیامکی سازین است.
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 ارسال ایمیل تبلیغاتی

نوعی دیگر از تبلیغات ایمیل مارکتینگ است که در آن شما بشکل مداوم به بانک ایمیل 

این شیوه از تبلیغات بیشتر برای ارسال صفحات  نظرتان را ارسال میکنید.داخل کشور طرح مورد 

دارای تصویر و متن و لینک کاربرد دارد و تاثیر بسزایی روی بهینه سازی سایت و افزایش رنک وب 

 سایت ها دارد.

در وب سایت سازین پلان های ارسال ایمیل انبوه سازین با در نظر گرفتن تعداد ایمیل هدف و تکرار ارسال طراحی و 

 امکان سفارش آنلاین وجود دارد.

 

 راه اندازی و مدیریت سایت( ( سایت خدمات

طراحی وب سایت مطابق با نیاز کارفرما و بهینه سازی وب سایت جهت 

جستجوی بهتر در موتورهای جستجوگر از سرویس های دیگر سازین است. ثبت 

انواع دامنه , میزبانی وب و راه اندازی وب سایت کامل با استفاده از سایتساز 

ب سایت را فارسی انجام میشود و در پایان خریدار امکان مدیریت محتوای و

 بطور کامل خواهد داشت. 

روز کاری با توجه به نوع  00الی  55راه اندازی سایت و چیدمان محتوا , تصاویر و تست نهایی آن بطور معمول 

 سایت ) شخصی , شرکتی , سازمانی و یا فروشگاهی ( زمان نیاز دارد .

 

 بهینه سازی سایت

وا به تشار محتسازین مدیریت و پشتیبانی سایت شما را برای ان

شکل استاندارد و همزمان بهینه سازی صفحات وب سایتتان برای 

جستجوگرها انجام میدهد. این خدمات میتواند بصورت یکبار 

 )تنظیمات کلی( و ماهانه انجام شود.
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 صفحه نخست گوگل باشید

حضور تبلیغ شما در صفحه نخست گوگل موقعیتی استثنایی است برای 

 جذب مشتری بیشتر.

البته اینکار به تخصص نیاز دارد تا بتوانید هزینه خود را به بهترین 

 شکل ممکن صرف بهترین کلیک ها توسط مشتریان هدف شود.

تبلیغات در گوگل به ازای کلیک بوده و طراحی کمپین تبلیغاتی با توجه به واژه ها انجام میشود. برای شروع 

محبوب کسب و کار خود در جستجوگر گوگل کمی سفارش این خدمات لازم است نسبت به واژه های 

 اطلاعات کسب کنید .

 

 مدیریت و بازاریابی شبکه های اجتماعی

رسانه های اجتماعی شما با محتوایی جذاب و هماهنگ و البته منظم بهترین شیوه جذب مشتریان جدید و 

 بران محتوایی حرفه ای یامشتریان قدیمی است. به دلیل گستردگی این فضا اغلب کار اعتماد سازی برای

ابتدایی را زود تشخیص میدهند و اینجاست که خدمات بازاریابی محتوا و مدیریت شبکه اجتماعی سازین به 

 شما کمک میکند تا یک یا چند شبکه اجتماعی استاندارد داشته باشید.

سازین  ت شبکه اجتماعیساخت و تولید عکس نوشته , فیلم , بنر های تاثیرگذار بشکل مداوم از خدمات مدیری

 است که صدها مدل از کسب و کارها استفاده میکنند.
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 تولید محتوا ) متن+عکس نوشته + فیلم (

 ا وبودجه شم شامل متناسب باتولید محتوای تازه برای وب سایت ها و شبکه های اجتماعی 

 بر حسب تعداد محاسبه میشود. 

 اینفوگرافیک 

و  یاینفوگرافیک با توجه به اطلاعات و طرح اولیه که از طرف کارفرما دریافت میشود طراح

  اجرا میشود و ممکن است موضوعات مختلفی را شامل شود.

 کلیپ و فیلم 

از ساخت اسلاید شو ساده با قابلیت نمایش بنرها و عکس نوشته بهمراه پخش موسیقی یا 

نریشن ) گوینده ( تا موشن گرافیک , انیمیشن و گیف های استاندارد جز خدمات تولید 

 کلیپ و فیلم میباشد.

 محتوای متن و عکس نوشته

ه خاصی را میدهد .عکس عکس نوشته های هماهنگ در یک قالب گرافیکی به رسانه جلو

رما کارفنوشته طبق محتوای متنی دریافتی از کارفرما و یا طبق منبع اعلام شده توسط 

ترجمه محتوا از منابع اعلام شده یا بطور مداوم و طبق تعداد توافق شده طراحی میشود.

یا طبق محتوای دریافت شده از طرف کارفرما و یا تولید انواع رزومه , پروپزال ها و 

 ت و توضیحات کارفرما اجرا میشود.کاتالوگ ها نیز مطابق اطلاعا

 برنامه های رادیویی

توسط گوینده خانم و آقا بشکل فایل تولید محتوای رادیویی مطابق منابع و اطلاعات دریافتی کارفرما 

صوتی و یا با نمایش تصاویر مرتبط بصورت مداوم و با تعداد مشخص ماهانه از خدمات دیگر سازین 

 است.
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 سازین کدام است؟ یتبلیغات در فضای مجاز خدمات
انواع روشهای تبلیغاتی هدفمند در رسانه های اجتماعی , سایت ها در کمپین های تبلیغاتی , متناسب با 

 بودجه شما دیده میشود

 زدیدیتبلیغات با

تبلیغاتی بشکل گسترده در رسانه های اجتماعی  طرف قرارداد سازین بشکل همزمان به نمایش بنر 

 در میاید و هزینه دریافتی از کارفرما طبق بازدیدی است که از فیلم یا بنر انجام میشود.

 تبلیغات بازدیدی میتواند روی وب سایت های ) با رتبه بالا در کشور( انجام شود و یا در رسانه های

 اجتماعی ) تلگرام , اینستگرام , توییتر و ..( انجام شود

 تبلیغات زمانی

تبلیغ شما بشکل بنر یا فیلم در رسانه های اجتماعی ) تلگرام , اینستگرام , توییتر و .. ( 

و یا سایت های مطرح مطابق با زمان توافق شده به نمایش در میاید. این شیوه از 

 ماهانه ( باشد تبلیغات ممکن است )ساعتی , روزانه یا هفتگی و

 رپورتاژ خبری

که بطور دائم در رسانه های مقاله آموزشی یا مصاحبه   ,  رویداد خبریانتشار دائمی 

گهی )خبری( سازین را سرویس رپورتاژ آ اجتماعی و یا سایت های مطرح و پربازدید

بکه های اجتماعی رسانه های مطرح طرف قرارداد روی ش در رپورتاژ خبری اسامی  است.

ایت ها در کمپین تبلیغاتی ذکر میشود و تعداد آنها متناسب با بودجه اعلام شده و س

 کارفرما میباشد.

تعیین رسانه ها و اسامی آنها پس از اعلام بودجه تبلیغاتی کارفرما ممکن است و قبل آن 

 قابل مشاهده میباشددر سایت سازین فهرست کلی رسانه های طرف قرارداد 
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  برخی از همکاران ما در نمایش آگهی ها و تبلیغات

اغلب وب سایت ها و رسانه های اجتماعی که آگهی ها , خبر و محتوای شما را نمایش میدهند جز 

 برترین سایت های کشور از لحاظ رنک و رتبه میباشند
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 خدماتتعرفه 

جزئیات قیمت تنها برای آگاهی شما از محل صرف بودجه تبلیغاتی تان میباشد و در نهایت با طراحی 

ی و یا یغاتی شما میتواند شامل بخشکمپین تبلیغاتی و انتخاب یکی از پکیج های پیشنهادی خدمات تبل

 کلیه خدمات تبلیغات آنلاین سازین باشد

 تومان(  ) قیمت توضیحات نام سرویس

 ارسال پیام تبلیغاتی انبوه
 011,111 هزارتایی نوتیفیکیشن دیالوگی )عکس+متن+لینک(011ارسال  سال نوتیفیکیشن انبوهار

 031,111 هزارتایی ) ارسال به تفکیک دلخواه : محله , سن و جنسیت یا مشاغل(01ارسال  انبوه ارسال پیامک

 311,111 هزارتایی ) ایمیل فعال داخل کشور (  31ارسال   ارسال ایمیل انبوه

 تبلیغات شبکه اجتماعی
 هزارتومان 6تا3 رکا ازه ( باتوجه به موضوعروز 7الی 00میلیون )طی  3کا الی 011بازدید حداقل   تبلیغ بازدیدی در تلگرام

 موضوعو  باتوجه به تعداد عضو نمایش بنر بشکل ) ساعتی , روزانه ( خبری , آموزشی , سبک زندگی , تفریحی تلگرام  تبلیغات زمانی در

 001,111 دقیقه ای با محتوای دلخواه در صفحات مطرح  0 نمایش ویدئو -هزار 01بازدید  تبلیغات بازدیدی اینستگرام

 باتوجه به تعدادعضو و موضوع ت )ساعتی( خبری , آموزشی , سبک زندگی , تفریحی , فرهنگ و هنرنمایش پس اینستگرام   زمانی   تبلیغات

 باتوجه به موضوع و تعداد عضو  ..لینکداین , گوگل پلاس , توییتر , آپارات , فیس نما , فیسبوکصفحات مطرح تبلیغ در  سایر شبکه های اجتماعی

 تبلیغات در سایت ها

 باتوجه به رنک+بازدید+موضوع نمایش بنر تبلیغاتی یا متن لینکدار تبلیغاتی در بخشهای تبلیغاتی سایت های مطرح بازدیدی , کلیکی , زمانی

 رپورتاژ آگهی ) خبری (

 باتوجه به بازدیدروزانه سایتها پخش  همزمان متن خبری و انتشار دائمی بهمراه یک لینک به منبع در سایت ها رپورتاژ

 باتوجه به بازدید روزانه رسانه پخش همزمان در رسانه های اجتماعی مطرح و تاثیرگذار )تلگرام یا اینستگرام( رپورتاژ در رسانه اجتماعی

 مدیریت و پشتیبانی سایت ها و رسانه های اجتماعی
 051,111از ماهانه  مطابق منبع و محتوای دریافتی )انتخاب تصویر+ساخت عکس نوشته و متن( مدیریت سایت ها

 351,111ز ماهانه ا مطابق منبع و محتوای دریافتی ) برحسب تعداد پست محاسبه میشود ( مدیریت رسانه اجتماعی

 تولید محتوا
 011,111از هر عدد  هاصلاح فیلم های آماد تصاویر با نوشته+موشن گرافیک()اسلاید شو + کلیپساخت  تولید کلیپ و فیلم

 01,111از هر عدد  طراحی عکس نوشته با قالب اختصاصی + بنر بزرگ ترکیبی عکس نوشته 

 311,111از هر عدد  طراحی اینفوگرافیک مطابق با توضیحات و محتوای دریافتی از کارفرما اینفوگرافیک

 71,111هر برنامه   دقیقه بصورت فایل صوتی 0هر  تولید برنامه رادیویی

 تبلیغات گوگل
 دلار 011اعتبار اولیه از  نمایش تبلیغ مطابق استاندارد های گوگل و طراحی کمپین ) تبلیغ کلیکی( تبلیغات گوگل درصفحات نخست

   

های تبلیغاتی که شامل خدمات فوق میشود مطابق بودجه شما بوده و تعداد و حجم خدمات کاملا به بودجه اولیه  پکیج توضیحات

ه امکان , که البتپکیج های پایه سرویس های حرفه ای تبلیغات و باهزینه بالا وجود نداردتبلیغاتی کارفرما مرتبط است. در 

  اینگونه خدمات در پکیج های پایه بصورت موردی وجود داردسفارش 

http://www.sazinco.ir/
http://www.sazinco.ir/
http://www.sazinco.ir/
http://www.sazinco.ir
https://www.linkedin.com/company/sazingroup
http://www.youtube.com/user/sazinco
https://www.pinterest.com/sazingroup
https://plus.google.com/+Sazinco
http://www.facebook.com/sazingroup
https://twitter.com/SAZIN24
https://www.instagram.com/sazinco.ir
http://T.me/sazin


   www.SAZINco.ir  

    
 www.sazinco.ir وب سایت :    28355305242تلفن همراه :   -  20811488120تلفاکس : 

 

 پکیج های پیشنهادی تبلیغات اینترنتی

ممکن است شما پکیجی را در نظر داشته باشید که دارای سرویسی خاص نیست , از اینرو میتوانید 

 بطور جداگانه در سفارش دهید رااین سرویس 

 (سازمانیپکیج تجاری )  پکیج تجاری )حرفه ای( نداردپکیج استا پکیج پایه )اقتصادی(

 مشاوره هدفمندی تبلیغ مشاوره هدفمندی تبلیغ مشاوره هدفمندی تبلیغ مشاوره هدفمندی تبلیغ

 نوتیفیکیشن میلیون5ارسال  هزار نوتیفیکیشن500ارسال  هزار نوتیفیکیشن300ارسال  هزار نوتیفیکیشن500ارسال 

 پیامک هدفمند هزار500 ارسال  هزار پیامک هدفمند 20ارسال  هزار پیامک هدفمند 40ارسال  هزار پیامک هدفمند50ارسال 

 تلگرام بازدید میلیون5تبلیغ  تلگرام هزار بازدید00تبلیغ  تلگرام هزار بازدید50تبلیغ  تلگرام هزار بازدید 40تبلیغ 

 بازدید اینستگرام هزار400تبلیغ هزار بازدید اینستگرام00تبلیغ هزار بازدید اینستگرام50تبلیغ هزار بازدید اینستگرام40تبلیغ

 هزار ایمیل انبوه400ارسال هزار ایمیل انبوه500ارسال هزار ایمیل انبوه50ارسال هزار ایمیل انبوه40ارسال

 تبلیغ صفحات هدف سایت

 هزار بازدید صفحه سایت02

 تبلیغ صفحات هدف سایت
 هزار بازدید صفحه سایت52

 تبلیغ صفحات هدف سایت
 هزار بازدید صفحه سایت022

 تبلیغ صفحات هدف سایت
 هزار بازدید صفحه سایت522

 تبلیغات بنری در سایت ها - -
 بازدید روزانه022 حدودبا 

 تبلیغات بنری در سایت ها
 روزانهمیلیون بازدید0حدودبا 

 رسانه اجتماعی رپورتاژ خبری5

 هزار عضو500پوشش 

 رسانه اجتماعی رپورتاژ خبری5

 هزار عضو550پوشش 

 رسانه اجتماعی رپورتاژ خبری5

 هزار عضو500پوشش 

 رسانه اجتماعی رپورتاژ خبری5

 عضو میلیون4پوشش 

- 

- 

 ها سایت در رپورتاژ خبری 5
 روزانههزار بازدید122با مجموع 

 ها سایت در رپورتاژ خبری 4
 روزانه هزار بازدید522با مجموع 

 ها سایت دررپورتاژ خبری 4
 روزانه بازدیدمیلیون 1با مجموع 

 بنر یا عکسنوشته500طراحی  بنر یا عکسنوشته40طراحی  بنر یا عکسنوشته5طراحی  بنر یا عکسنوشته4طراحی 

 اینفوگرافیک 55 اینفوگرافیک 5 اینفوگرافیک 4 -

 یا برنامه رادیویی کلیپ 40 یا برنامه رادیویی کلیپ50 یا برنامه رادیویی کلیپ4 یا برنامه رادیویی کلیپ 5

 بهینه سازی سایت برای گوگل - -
 صفحه مطابق واژه های کلیدی12

 بهینه سازی سایت برای گوگل
 صفحه مطابق واژه های کلیدی 52

 خدمات ساخت یا بهینه سازی -

 شکبه اجتماعی+طرح همسو با هدف0

 خدمات ساخت یا بهینه سازی

 شکبه اجتماعی+طرح همسو با هدف3
 خدمات ساخت یا بهینه سازی

 شکبه اجتماعی+طرح همسو با هدف5

 دلار200تبلیغات گوگل دلار400تبلیغات گوگل دلار500تبلیغات گوگل -

 (سازمانیپکیج تجاری )  پکیج تجاری )حرفه ای( نداردپکیج استا پکیج پایه )اقتصادی(

 ( ماهانه پرداخت یکبار یا دوره ای )

 42,500,0000 53,500,000 تومان 2,700,000 تومان 5,700,000
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 : توضیحات کلی در مورد نحوه انجام سفارش 

پکیج های اعلام شده بشکلی طراحی شده تا استفاده از خدمات تبلیغاتی در بهترین حالت تعرفه قرار بگیرد و 

بودجه تبلیغ دهنده به بهترین شکل ممکن صرف شود, لیکن مشتریان میتوانند از مشاورین بازاریابی سازین 

 هشان را نمایند.نسبت به بودجه خود درخواست طراحی کمپینی مناسب با سرویس های دلخوا

 مشاهده گزارشات و استفاده از حساب کاربری :

تی که در سایت سازین انجام داده اند میتوانند در رابطه با ارسال و پس از پرداخت اولیه مشترکین با عضوی

دریافت اطلاعات , محتوا و دریافت مشاوره از طریق حساب کاربری شان و همچنین گفتگوی آنلاین از طریق 

 ساعته درارتباط باشند.42پیامرسان های موبایلی با سازین بصورت

صورتحساب ها از طریق حساب کاربری  خدمات , مشاهدهامکان مشاهده جزئیات حساب , گزارش انجام 

 پورتال سازین امکانپذیر است.

د و ارشات خوروند انجام سف مشترکینی که از سرویسهای ماهانه سازین استفاده میکنند نیز نسبت به

 سررسید سرویس های خود مطلع خواهند شد.

 

 پورتال سازین :

www.SAZINCO.ir 

 پورتال مشترکین:

My.sazinco.ir 

 : کانال تلگرام

T.me/sazin 
  انجام میشود 04355345020گفتگوی آنلاین از طریق پیامرسان های موبایلی از طریق شماره 
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